
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 012926EG-1 / 2REV1 MARIELA GONZALEZ CHEE
1 mensaje

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 5 de febrero de 2026 a las 4:18 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, Zaid Montoya
<zmontoya@bws.com.mx>

Buenas tardes, 

Adjunto PO BS 012926EG-1 / 2REV1 MARIELA GONZALEZ CHEE

contabilidad cliente realizo anticipo por 600 dlls nrf. 

Cualquier duda quedo a sus ordenes.

Gracias

--
ESAU GOMEZ

Ventas 
CEL.:(661)-116-8049 
OF.PH.:(661)-100-63-77 
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